
3) Společnost Perfect Care Distribution SRL ponese vlastní náklady řízení.

(1) Úř. věst. C 138, 28.3.2022.

Rozsudek Tribunálu ze dne 1. března 2023 – Transgourmet Ibérica v. EUIPO – Aldi (Gourmet)

(Věc T-102/22) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka 
Evropské unie Gourmet – Starší národní slovní ochranná známka GOURMET – Relativní důvod 

neplatnosti – Rozlišovací způsobilost starší ochranné známky – Řádné užívání starší ochranné známky – 
Podoba, která se liší prvky zhoršujícími rozlišovací způsobilost“)

(2023/C 134/18)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Transgourmet Ibérica, SAU (Girona, Španělsko) (zástupkyně: C. Duch Fonoll a I. Osinaga Lozano, advokátky)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupci: E. Nicolás Gómez a D. Gája, zmocněnci)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO: Aldi GmbH & Co. KG (Mülheim an der Ruhr, Německo)

Předmět věci

Žaloba podaná na základě článku 263 SFEU, kterou se žalobkyně domáhá zrušení rozhodnutí druhého odvolacího senátu 
Úřadu Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO) ze dne 14. prosince 2021 (věc R 862/2021-2).

Výrok

1) Rozhodnutí druhého odvolacího senátu Evropského úřadu průmyslového vlastnictví (EUIPO) ze dne 14. prosince 2021 
(věc R 862/2021-2) se zrušuje.

2) Žaloba se ve zbývající části zamítá.

3) EUIPO ponese vlastní náklady řízení a nahradí všechny náklady vynaložené společností Transgourmet Ibérica, SAU.

(1) Úř. věst. C 165, 19.4.2022.

Rozsudek Tribunálu ze dne 1. března 2023 – Lifestyle Equities v. EUIPO – Greenwich Polo Club 
(GREENWICH POLO CLUB GPC 2002)

(Věc T-217/22) (1)

(„Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Obrazová ochranná známka Evropské unie 
GREENWICH POLO CLUB GPC 2002 – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie BEVERLY 

HILLS POLO CLUB – Relativní důvod neplatnosti – Neexistence nebezpečí záměny – Neexistence 
podobnosti výrobků – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení 

(EU) 2017/1001]“)

(2023/C 134/19)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Lifestyle Equities CV (Amstelveen, Nizozemsko) (zástupce: S. Terpstra, advokát)

C 134/14 CS Úřední věstník Evropské unie 17.4.2023


	Věc T-102/22: Rozsudek Tribunálu ze dne 1. března 2023 – Transgourmet Ibérica v. EUIPO – Aldi (Gourmet) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o prohlášení neplatnosti – Obrazová ochranná známka Evropské unie Gourmet – Starší národní slovní ochranná známka GOURMET – Relativní důvod neplatnosti – Rozlišovací způsobilost starší ochranné známky – Řádné užívání starší ochranné známky – Podoba, která se liší prvky zhoršujícími rozlišovací způsobilost“)
	Věc T-217/22: Rozsudek Tribunálu ze dne 1. března 2023 – Lifestyle Equities v. EUIPO – Greenwich Polo Club (GREENWICH POLO CLUB GPC 2002) („Ochranná známka Evropské unie – Řízení o zrušení – Obrazová ochranná známka Evropské unie GREENWICH POLO CLUB GPC 2002 – Starší obrazová ochranná známka Evropské unie BEVERLY HILLS POLO CLUB – Relativní důvod neplatnosti – Neexistence nebezpečí záměny – Neexistence podobnosti výrobků – Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 [nyní čl. 8 odst. 1 písm. b) nařízení (EU) 2017/1001]“)

